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VX 8619.042 - Montasjesett for VX svingramme, stor

For montering av svingrammer, store.

Funksjoner

Art.nr
Produktbeskrivelse
Materiale

Overflate

Farge
Leveringsomfang

Monteringsmuligheter

Belastning (statisk)
Passer for
Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8619.042

For montering av svingrammer, store.
Stalplate, 3,0 mm

Lakkert

RAL 7035

Inkl. festemateriell

Direkte pa skapprofilen ved montering over hele skaphgyden
| kombinasjon med systemchassis 23 x 64 mm ved delmontering i
skaphgyden

1500 N

Bredde: = 1.200 mm
1 stk.

5.835

6.76

83024900
4028177920309
EC002620

27189234



